服务热线: 400-810-1996

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 竞争性磋商公告

# 上海立信会计金融学院2025年中文期刊订阅服务竞争性磋商公告

2024年09月20日 13:16 来源:中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

### 项目概况

2025年中文期刊订阅服务 采购项目的潜在供应商应在上海市普陀区江宁路1306弄7号富丽大厦26楼获取采购文件,并于2024年10月09日 10点00分(北京时间)前提交响应文件。

#### 一、项目基本情况

项目编号: 24C069C (SOIS2-2024056H)

项目名称: 2025年中文期刊订阅服务

采购方式: 竞争性磋商

预算金额: 12.000000 万元 (人民币)

最高限价(如有): 12.000000万元(人民币)

#### 采购需求:

根据教育部高等学校图书馆文献资源建设要求,每年购置一定数量的中文期刊,为学校师生的科研、教学和学习提供文献资源。

合同履行期限: 2025年1月1日至2025年12月31日出版的《2025年中文期刊订阅目录》中的刊物全部到馆。

本项目(不接受)联合体投标。

#### 二、申请人的资格要求:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

### 2.落实政府采购政策需满足的资格要求:

本采购项目执行政府强制采购节能产品、鼓励环保产品、扶持残疾人福利企业、支持促进中小企业发展、支持监狱和戒毒企业、扶持不发达地区和少数民族地区等相关政策。本项目非专门面向中小企业采购。

3.本项目的特定资格要求: 3.1投标人未被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单,且未被"中国政府采购网"(www.ccgp.gov.cn)列入政法采购严重违法失信行为记录名单;

#### 三、获取采购文件

时间: 2024年09月23日 至 2024年09月27日,每天上午9:00至11:30,下午13:30至16:00。(北京时间,法定节假日除外)

地点:上海市普陀区江宁路1306弄7号富丽大厦26楼

方式: 携带下述资料: 营业执照及授权委托书 (复印件, 加盖公章一份)

售价: ¥500.0元 (人民币)

### 四、响应文件提交

截止时间: 2024年10月09日 10点00分 (北京时间)

地点:上海市普陀区江宁路1306弄7号富丽大厦26楼会议室

#### 五、开启

时间: 2024年10月09日 10点00分 (北京时间)

地点:上海市普陀区江宁路1306弄7号富丽大厦26楼会议室

#### 六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

## 七、其他补充事宜

磋商所需携带其他材料:届时请投标人的法定代表人或法定代表人授权委托人持法定代表人证明书、法定代表 人授权委托书及相应身份证明。

## 八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称: 上海立信会计金融学院

地址:上海市浦东新区上川路995号

联系方式: 曹老师

2.采购代理机构信息

名称: 上海东方投资监理有限公司

地 址:上海市普陀区江宁路1306弄7号富丽大厦26楼

联系方式:张颖,021-62666043-212

3.项目联系方式

项目联系人: 张颖

电 话: 021-62666043-212





主办单位: 中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2024 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈